Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. JUCEMAT-POR-2022/00001/JUCEMAT

O Presidente, no uso de suas atribuições legais; e considerando o disposto na Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro
de 1990, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos da Administração Direta, das Autarquias e das Fundações
Públicas Estaduais; Considerando o disposto no Decreto nº 656, de 28 de setembro de 2020, que regulamenta a concessão
de férias dos servidores públicos civis da Administração Direta, Autárquica e Fundacional, do Poder Executivo do Estado de
Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a Escala de Férias dos servidores da(o) JUCEMAT para o ano de 2023.

JANEIRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

250751 GISLAINE DE ALMEIDA MENDES
AGUIAR 2020 2021 10 02/01/2023 11/01/2023

291159 ROSIANE AUXILIADORA MORAES
TEIXEIRA DUARTE 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

143249 WILLAMY TEIXEIRA DE CARVALHO 2020 2021 30 03/01/2023 01/02/2023

257115 WILMOR LUIZ BALENA DE BRITO 2021 2022 30 03/01/2023 01/02/2023

250751 GISLAINE DE ALMEIDA MENDES
AGUIAR 2021 2022 20 12/01/2023 31/01/2023

257360 ADRIANA RODRIGUES AMADOR 2021 2022 15 16/01/2023 30/01/2023

225419 LEIDE JEANE ALVES CUNHA 2020 2021 15 16/01/2023 30/01/2023

257138 NUBIA CARLA NOITE IZABEL COSTA 2020 2021 15 17/01/2023 31/01/2023

255638 TEREZINHA AFONSO BUENO 2021 2022 10 23/01/2023 01/02/2023

FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

257262 ARMANDO XAVIER DE MATTOS
JUNIOR 2020 2021 10 01/02/2023 10/02/2023

97008
MANOEL LOURENCO DE AMORIM
SILVA 2021 2022 20 01/02/2023 20/02/2023

225428 DEBORA DE SOUZA LOURENCO 2021 2022 15 03/02/2023 17/02/2023

225364 ADRIELLY HYANNA DA SILVA COSTA 2021 2022 15 03/02/2023 17/02/2023

250681 PRISCILLA PERARO 2020 2021 10 08/02/2023 17/02/2023

71463 EVERSON PEREIRA LEITE CARDOSO 2021 2022 15 13/02/2023 27/02/2023

225449 MARCOS TULIO ARGUELHO 2021 2022 30 22/02/2023 23/03/2023

MARÇO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

255638 TEREZINHA AFONSO BUENO 2021 2022 10 01/03/2023 10/03/2023

143249 WILLAMY TEIXEIRA DE CARVALHO 2021 2022 10 01/03/2023 10/03/2023

257262 ARMANDO XAVIER DE MATTOS
JUNIOR 2020 2021 10 01/03/2023 10/03/2023

250411 DAHIRZE OLIVEIRA 2021 2022 30 06/03/2023 04/04/2023

243422 ELIABE DA COSTA SANTOS 2021 2022 10 08/03/2023 17/03/2023

243431 ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA 2021 2022 20 13/03/2023 01/04/2023

225813 RENE BORGES DE SOUZA 2021 2022 10 21/03/2023 30/03/2023

225539 MARCIA MARIA KOVALESKI 2020 2021 10 22/03/2023 31/03/2023

ABRIL

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

143249 WILLAMY TEIXEIRA DE CARVALHO 2021 2022 10 01/04/2023 10/04/2023

225437 ARQUIMEDES ARAUJO DE SANTANA 2020 2021 10 03/04/2023 12/04/2023

257138 NUBIA CARLA NOITE IZABEL COSTA 2021 2022 15 05/04/2023 19/04/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6ad8cf99

225419 LEIDE JEANE ALVES CUNHA 2021 2022 30 10/04/2023 09/05/2023

225437 ARQUIMEDES ARAUJO DE SANTANA 2021 2022 30 13/04/2023 12/05/2023

302837 ALINE LORENA RIBEIRO BATISTA 2021 2022 20 24/04/2023 13/05/2023

MAIO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

143249 WILLAMY TEIXEIRA DE CARVALHO 2021 2022 10 01/05/2023 10/05/2023

263020 MEDLLYM DE ALMEIDA PASSARELLI
REZENDE 2021 2022 30 01/05/2023 30/05/2023

264971 KATIA APARECIDA PEREIRA BRITO 2020 2021 15 02/05/2023 16/05/2023

250449 ARIADNE DE OLIVEIRA JORDAO 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

225332 JONATHAN MARQUES NUNES 2020 2021 30 02/05/2023 31/05/2023

225725 ADRIELI CAMPOS DE ARRUDA 2021 2022 30 02/05/2023 31/05/2023

255319 TAIS DA SILVA VIEIRA 2020 2021 10 10/05/2023 19/05/2023

225539 MARCIA MARIA KOVALESKI 2021 2022 10 29/05/2023 07/06/2023

JUNHO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

243431 ALEXSANDRO DOS SANTOS SILVA 2021 2022 10 12/06/2023 21/06/2023

JULHO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

80691 NEUSA DIAS DA SILVA 2022 2023 15 01/07/2023 15/07/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6ad8cf99

250681 PRISCILLA PERARO 2021 2022 10 10/07/2023 19/07/2023

255319 TAIS DA SILVA VIEIRA 2021 2022 10 10/07/2023 19/07/2023

257360 ADRIANA RODRIGUES AMADOR 2021 2022 15 18/07/2023 01/08/2023

257138 NUBIA CARLA NOITE IZABEL COSTA 2021 2022 15 18/07/2023 01/08/2023

AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

250695 GRACIMEIRE DA SILVA 2021 2022 30 01/08/2023 30/08/2023

80691 NEUSA DIAS DA SILVA 2022 2023 15 01/08/2023 15/08/2023

225793 KENNER LANGNER DA SILVA 2021 2022 30 01/08/2023 30/08/2023

265880 MARLENE LINO DOS SANTOS 2020 2021 30 01/08/2023 30/08/2023

243422 ELIABE DA COSTA SANTOS 2021 2022 10 02/08/2023 11/08/2023

250449 ARIADNE DE OLIVEIRA JORDAO 2021 2022 15 23/08/2023 06/09/2023

SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

225419 LEIDE JEANE ALVES CUNHA 2020 2021 15 11/09/2023 25/09/2023

225813 RENE BORGES DE SOUZA 2021 2022 10 11/09/2023 20/09/2023

80690 JOELMA APARECIDA RONDON
CONCEICAO 2022 2023 30 12/09/2023 11/10/2023

131236 DERISVALDO SOUZA RODRIGUES 2021 2022 20 18/09/2023 07/10/2023

OUTUBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6ad8cf99

250695 GRACIMEIRE DA SILVA 2022 2023 30 01/10/2023 30/10/2023

250681 PRISCILLA PERARO 2021 2022 10 16/10/2023 25/10/2023

243419 MATEUS BATISTA PEREIRA 2022 2023 30 16/10/2023 14/11/2023

255319 TAIS DA SILVA VIEIRA 2021 2022 10 16/10/2023 25/10/2023

71463 EVERSON PEREIRA LEITE CARDOSO 2021 2022 15 16/10/2023 30/10/2023

NOVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

265880 MARLENE LINO DOS SANTOS 2021 2022 15 01/11/2023 15/11/2023

105027 FLORACI ALVES DOS SANTOS 2021 2022 15 06/11/2023 20/11/2023

264971 KATIA APARECIDA PEREIRA BRITO 2020 2021 15 06/11/2023 20/11/2023

255319 TAIS DA SILVA VIEIRA 2021 2022 10 21/11/2023 30/11/2023

243422 ELIABE DA COSTA SANTOS 2021 2022 10 22/11/2023 01/12/2023

DEZEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

297363 ANGELA MARQUES DOS SANTOS 2022 2023 15 01/12/2023 15/12/2023

225793 KENNER LANGNER DA SILVA 2022 2023 30 01/12/2023 30/12/2023

253933 JANDELICE SANTOS FERNANDES 2021 2022 30 12/12/2023 10/01/2024

250681 PRISCILLA PERARO 2021 2022 10 13/12/2023 22/12/2023

225813 RENE BORGES DE SOUZA 2021 2022 10 13/12/2023 22/12/2023

297363 ANGELA MARQUES DOS SANTOS 2022 2023 15 26/12/2023 09/01/2024

MANOEL LOURENCO DE AMORIM SILVA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6ad8cf99

PRESIDENTE AUTARQUIA

GABINETE DA PRESIDENCIA DA JUCEMAT

(Assinado Eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6ad8cf99

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6ad8cf99

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:50:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial